M UR. AOOCSABO. REG STRO UFFI CI ALE(U) . 0013115. 24- 09- 2016

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTE

VISTE

2
AOVBRICA ITALIRS

{ et

‘}\/[///)//.k'f(wo aell Tstrwzione, dell Universitir e della Ricerca

o

‘é////éz'o Jeolastico fﬁ({}l/bﬂ({é) per ! Smidliar- L@()///(Lzy/m
(/‘///(/(1 V — Amdbito tervitoriale dv fﬁ(//(g 72
Bologna, 24/09/2016

IL DIRIGENTE

il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilita del personale della scuola per I'a.s.
2016/17 sottoscritto in data 10/02/2016;

I'ipotesi del C.C.N.I. del 15/06/2016 concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del
personale scolastico di ruolo per I'anno 2016/2017;

I'ipotesi del contratto collettivo decentrato regionale concernente le utilizzazioni e
assegnazioni provvisorie del personale scolastico di ruolo per I'anno 2016/2017 sottoscritto

in data 22/08/2016;

il quadro complessivo delle disponibilita dei posti normali del personale docente di Scuola
Secondaria di Il grado;

le graduatorie definitive relative alle istanze di utilizzazione e assegnazione provvisoria
provinciale ed interprovinciale prot.n. 13039 e 13043 del 22/09/2016;

le domande pervenute a questo Ufficio dai docenti;
DECRETA

per I'anno scolastico 2016/2017 sono disposte le seguenti utilizzazioni e assegnazioni

provvisorie del personale docente, come da allegato elenco che fa parte integrante del presente
decreto.

Sulle controversie individuali riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni

provvisorie, si rinvia agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente
alla mobilita definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in
materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4
novembre 2010 n. 183.

IL DIRIGENTE

Dott. Giovanni Schiavone
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

Ai Dirigenti scolastici di ogni ordine e grado

dell’ambito territoriale di Bologna Loro sedi
All'Albo Internet
Alle 00.SS. Loro sedi

Dirigente: dott. Giovanni Schiavone
Responsabile del procedimento: Cesare Romani, Veronica Tomaselli e-mail: cesare.romani@istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it/



mailto:cesare.romani@istruzione.it
mailto:usp.bo@istruzione.it
http://www.bo.istruzioneer.it/site/pec.php
http://www.bo.istruzioneer.it/site/pec.php
http://www.bo.istruzioneer.it/

